

## 貸借対照表

平成26年 9月30日現在

(単位:円)

【 資 産 の 部 】		【 負 債 の 部 】	
流 動 資 産	110,766,818	流 動 負 債	47,944,992
現金及び預金	47,788,010	買掛金	8,975,718
売掛金	44,011,524	短期借入金	9,338,000
仕掛品	9,562,721	未払金	5,905,607
未収金	1,259,480	未払社会保険料	3,535,367
立替金	30,000	未払法人税等	761,100
前払費用	2,503,637	未払消費税等	5,412,400
仮払金	70,000	預り金	1,054,000
繰延税金資産	5,810,646	賞与引当金	12,962,800
貸倒引当金	△ 269,200		
固 定 資 産	15,884,067	固 定 負 債	37,734,504
有形固定資産	96,522	長期借入金	4,816,000
建物付帯設備	96,522	役員退職慰労引当金	11,343,750
無形固定資産	421,374	退職給付引当金	21,574,754
電話加入権	421,374		
投資等	15,366,171	負債合計	85,679,496
敷金	3,318,000		
長期繰延税金資産	12,048,171	【 純 資 産 の 部 】	
		株 主 資 本	40,971,389
		資 本 金	30,000,000
		利 益 剰 余 金	10,971,389
		利益準備金	750,000
		その他利益剰余金	10,221,389
		繰越利益剰余金	10,221,389
		純 資 産 合 計	40,971,389
資 産 合 計	126,650,885	負債及び純資産合計	126,650,885

## 損益計算書

自平成25年10月1日  
至平成26年9月30日

(単位:円)

( 経 常 損 益 の 部 )		
営業損益の部		
売 上 高		254,623,300
売 上 原 価		214,484,493
	売 上 総 利 益	40,138,807
	販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	29,100,673
	営 業 利 益	11,038,134
営業外損益の部		
営 業 外 収 益		
受取利息及び配当金	6,252	
その他の営業外収益	530,134	536,386
営 業 外 費 用		
支払利息及び割引料	376,951	
その他の営業外費用		376,951
	経 常 利 益	11,197,569
	税 引 前 利 益	11,197,569
	法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税	762,364
	法 人 税 等 調 整 額	△ 1,358,849
	当 期 純 利 益	11,794,054